

Udviklingszonen ApS

Ruggardsvej 4, 4000 Roskilde

(CVR-nr. 41 27 33 99)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17/3 2023

Morten Feld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed m.m..

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 43.546. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-12.667	28.680
1 Personaleomkostninger	0	-53.354
Af- og nedskrivninger	-12.000	-12.000
Driftsresultat	-24.667	-36.674
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	68.334	482.391
Andre finansielle indtægter	446	0
Andre finansielle omkostninger	-2.713	-2.433
Resultat før skat	41.400	443.284
2 Skat af årets resultat	2.146	-696
ÅRETS RESULTAT	43.546	442.588
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-81.666	7.391
Overført resultat	12.212	207.797
Anvendelse i alt	43.546	442.588

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill	24.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.000	36.000
3 Kapitalinteresser	283.801	565.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	283.801	565.467
ANLÆGSAKTIVER I ALT	307.801	601.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.313
Selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	3.195	4.355
Tilgodehavender i alt	5.195	9.668
Likvide beholdninger	356.390	90.057
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	361.585	99.725
AKTIVER I ALT	669.386	701.192

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	113.801	195.467
Overført resultat	304.769	292.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	114.400
EGENKAPITAL I ALT	571.570	642.424
2 Udskudt skat	0	2.166
HENSÆTTELSER I ALT	0	2.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.817	11.115
Selskabsskat	0	2.000
Anden gæld	86.999	43.487
Kortfristet gæld i alt	97.816	56.602
GÆLD I ALT	97.816	56.602
PASSIVER I ALT	669.386	701.192
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
To år tilbage		
Saldo primo	0	
Kapitalforhøjelse	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	195.467	188.076
Årets resultat	-81.666	7.391
Saldo ultimo	113.801	195.467
Overført resultat		
Saldo primo	292.557	84.760
Årets resultat	12.212	207.797
Saldo ultimo	304.769	292.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	114.400	0
Betalt udbytte	-114.400	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	114.400
Saldo ultimo	113.000	114.400
Egenkapital ultimo	571.570	642.424

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	52.905
Andre udgifter til social sikring	0	449
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>53.354</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0,0</u>	<u>1,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.166	2.920
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20	-2.224
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.146</u>	<u>696</u>

3 Kapitalinteresser

EMC-Ledelse ApS, Greve, ejerandel 50%.





4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 42. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 9.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

 	 
Morten Feld Direktør og dirigent	Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor
0c52bada-5dc9-4b1b-a4e0-bb8da42b88fa 18-03-2023 12:41	4863d037-b209-41e4-bd59-6379775ec715 18-03-2023 13:10

Dokumenter i transaktionen

1290 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1290 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.